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Hvordan man afkalker 

SensoWash Starck f Plus/Lite 

EU Version / Non-EU Version 

 

1 Generel information 

Med denne introduction til SensoWash app’en, vil der blive gennemgået nogle funktioner, som man ikke 
nødvendigvis bruger i dagligdagen, men som er tilgængelige og som er simplificeret i forhold til 
slutbrugeren.  En af disse funktioner er afkalkning, hvilket er blevet integreret del af SensoWash app’en i 
form af en trinvis guide. 
Ideelt, så skal SensoWash app’en være installeret på din smartphone eller tablet (iOS / Android) for at køre 
afkalkningsprocessen. App’en er gratis i Apple App Store eller Google Play Store. Sørg for at du altid har den 
seneste version på din smartphone eller tablet.    
 
2 App baseret afkalkning 
2.1 SensoWash app 
Som beskrevet ovenover, så anbefaler vi SensoWash app’en til afkalkning. Åben app’en og vælg afkalkning I 

menu’en. Som nedenstående.  

Menu > Vedligeholdelse > Afkalkning 
 
2.2 Indstil vandhårdheden  
 
I afkalkningsmenu punktet, ser du muligheden for at indstille vandhårdheden I 3 forskellige skalaer fra blød 
til hård, se figur 1. For at gøre dette, brug + og – tegn ved siden af skalaen. App’en gemmer automatisk 
denne indstilling og udregner automatisk den resterende tid til næste anbefalede afkalkning. Denne 
periode bliver vist i dage i den nederste del af skærmen. Hvis denne periode er gået, så vil app’en informere 
dig I displayet med en rød prik I menu ikonet på app’ens hjemmeskærm.  
Bemærk at indstillingen af vandhårdheden er noget vi anbefaler på det kraftigste.  
 

Figur 1. Afkalkningsmenuen 
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2.3 Udførelsen af afkalkning EU version 

Før at SensoWash’en kan blive afkalket, så skal du forberede afkalkningsprocessen. Til det formål, tilbyder 

app’en en praktisk trin-fra-trin instruktion med billeder og tekst. Du navigere mellem trinene ved at swipe 

frem og tilbage på din smartphone eller tablet. Når du har fulgt instruktionerne, så kan du starte 

afkalkningen.  Processen er beskrevet nedenfor, så du kan se strukturen i instruktionerne.    

Trin 1 - Opløs en afkalkningstablet i 100 ml vand Trin 2 Fjern dækslet 
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Trin 3 - Hæld afkalkningsblandingen i                       Trin 4 - Sæt dækslet på igen og start afkalkningen 
ved at trykke på start knappen 
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Efter at afkalkningen er blevet startet, så vil SensoWash udfører afkalkningen automatisk.  

Når tiden er gået, og afkalkningen er færdig er SensoWash klar til brug igen.  

Ved succesfuld afkalkning, så bliver det bekræftet på skærmen af din smartphone eller tablet. Her vil du se 

følgende billede. 

 

 
 

3 Afkalkning uden app 

 

Det er også en mulighed for at afkalke SensoWash Starck F uden brug af app’en.  

Du starter afkalkningen ved at trykke en kombination på knapperne på sidepanelet ved at gøre følgende: 

 

3.1 Forbered afkalkning 

Før du kan sætte en afkalkning i gang, så skal du forbedere afkalkningen. For at gøre dette, følg trinene fra 

trin 1-4 i afsnit 2.3.  
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3.2 Start afkalkningen  

Trin 1 – Tænd for douchetoilettet på on/off knappen. 

Trin 2 – Tryk og hold on/off knappen inde i mindst to sekunder indtil du hører et biip.  
Trin 3 - Tryk på on/off knappen tre gange. Efter ca. 10 sekunder, så vil du høre 3 efter hinanden 
biip lyde.  
Trin 4 – Afkalkningen er nu i gang og afkalkningen er færdig efter ca. 36 minutter.  
 
    

 
.  

 

 


